PRECIO EN MADRID

Por tres meses..... 8 rs.  
 Por seis..... 15.  
 Por un año..... 28.

**BOLETIN**

EN PROVINCIA PORTE FRANCO.

Por tres meses.... 12 rs.  
 Por seis..... 25.  
 Por un año..... 44.

**ECCLESIASTICO OFICIAL DE LA DIOCESIS DE TOLEDO.**

Se publica todos los DOMINGOS con licencia de la Autoridad eclesiástica.

**Constitucion del Señor Benedicto XIII, de 26 de setiembre de 1724, en que se conceden indulgencias á los que recen de rodillas las AVE-MARIAS, á la señal de la campana y á los que recen la corona de Dolores.**

BENEDICTUS PAPA XIII.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Redemptoris, et Domini Nostri Jesu Christi vices licet immeriti gerentes in terris spiritualium munerum thesaurorum, quorum dispensatores á Domino constituti sumus libenter erogamus, sicut ad fovendam, et incitandam fidelium devotionem salubriter expedire in Domino arbitramur.

§. 1. Cum itaque sicut accepimus dilecti filii moderni prior generalis et procurator generalis ordinis fratrum servorum B. M. Virginis Nobis nuper exponi fecerunt in dicto ordine juxta illius institutum, et laudabilem, ac antiquissimam consuetudinem in recordationem septem principalium dolorum quos Beatissima Virgo Maria patrona, et Advocata Nostra in unigeniti filii sui vita, et obitu passa fuit, Corona eorumdem septem præcipuorum dolorum é septem septenariis Angelicarum salutationum, septemque dominiciis orationibus una cum tribus aliis Ave Maria in honorem lacrimarum ejusdem B. M. V. composita recitari consueverit, eaque occasione præfati etiam dolores explicantur, et meditentur, Nos ad augendam Christi fidelium devotionem, et animarum salutem celestibus Ecclesie thesauris pia charitate intenti, ac supplicationibus eorumdem prioris generalis, et Procuratoris generalis Nobis super hoc humiliter porrectis incitati; omnibus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus, qui vere penitentes, et confessi, seu firmum confitendi propositum habentes in singulis feriis sextis cujuslibet hebdomadae Quadragesimæ, et festivitate septem Dolorum ejusdem Beatæ Mariæ Virginis ejusque tota octava, necnon in Ecclesiis ordinis prædicti coronam septem Dolorum hujusmodi devote recitaverint,

**Constitucion del Señor Benedicto XIII, de 26 de setiembre de 1724, en que se conceden indulgencias á los que recen de rodillas las AVE-MARIAS, á la señal de la campana y á los que recen la corona de Dolores.**

BENEDICTO PAPA XIII.

PARA PERPETUA MEMORIA.

Desempeñando en la tierra, aunque sin merecerlo, las veces de nuestro Redentor y Señor Jesucristo, con gusto repartimos los tesoros de dones espirituales de que hemos sido constituidos dispensadores por el Señor, segun juzgamos en él que conviene saludablemente para fomentar y escitar la devocion á los fieles.

§. 1.º Segun hemos sabido los amados hijos modernos el prior general y el procurador general de la órden de los hermanos siervos de la bienaventurada Virgen María nos han hecho esponer que en dicho órden, con arreglo á su instituto y laudable antiquissima costumbre en recordacion de los siete principales dolores que la Beatissima Virgen María patrona y abogada nuestra padeció en la vida y muerte de su unigénito Hijo, se acostumbra rezar la Corona de los mismos siete principales dolores compuesta de siete setenas de angélicas salutations y siete padre nuestros juntamente con otras tres ave Marias en honor de las lágrimas de la misma Señora, y que con este motivo se explican los referidos dolores y se meditan, Nos para aumentar la devocion de los fieles, y atentos á la salud de las almas con los tesoros celestiales de la Iglesia, y escitados con las súplicas de los mismos prior general y procurador general que nos han presentado sobre esto humildemente; relajamos á todos y cada uno de los fieles de ambos sexos, que verdaderamente arrepentidos y confesados, ó que teniendo propósito firme de confesar, rezaren devotamente esta Corona de los siete dolores en cada uno de los viernes de cuaresma y en la festividad de los dolores de la misma Virgen María y toda su octava, en las Iglesias de dicho ór-

ducentos dies pro qualibet oratione Dominica, et totidem pro quavis salutatione Angelica: In reliquis vero totius anni diebus centum dies, iis autem qui per seipsos, aut cum socio, vel familiari ejusmodi coronam integre itidem recitaverint septem annos, et totidem quadragenas de injunctis eis, seu alias quomodolibet debitis penitentiis in forma Ecclesie consueta relaxamus: præterea prædictis Christi fidelibus, qui quotidie per integrum annum memoratam coronam pariter recitaverint, et subinde vere penitentes, et confessi, ac sacra Communione refecti pro christianorum principum concordia, hæresum extirpatione, ac sanctæ Matris Ecclesie exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam semel in anno die per unumquemque ex eis eligenda luci faciendam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Christi fidelium, quæ Deo in charitate conjunctæ ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus, et elargimur; presentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

§. 2. Volumus autem quod superiores conventuum, seu religiosi prædicti ordinis, qui ab illis ad id specialiter deputati fuerint, coronas hujusmodi benedicendi facultatem habeant, et ut supradictæ coronæ nemini possint vendi, nec commodari, et si secus fiat, indulgentiæ supradictæ, cessent, nulliusque sint roboris, vel momenti, sed circa eas decretum à felic. rec. Alexandro P. VII prædecessore nostro die 6 februarii 1637 editum omnino servetur. Utque earundem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quæ adhiberetur ipsis presentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ.